
Souhlas zákonného zástupce 

Jméno účastníka: _________________ 

Souhlasím, že se můj syn/moje dcera (dále pouze účastník) může zúčastnit turnaje v počítačových 

hrách organizovaného Studentským parlamentem Gymnázia Tišnov (dále pouze pořadatel), který se 

bude konat ve dnech 17.11. - 19.11. a 25.11. - 26.11. 2023, a to konkrétně v těchto hrách: 
(zakroužkujte konkrétní hru nebo hry) 

- League of Legends * 

- Rocket League 

- Minecraft Bedwars 

- COUNTER-STRIKE 2 * 

- Valorant * 

- Rainbow Six siege * 

*Pouze pro studenty čtyřletého studijního oboru, studenty odpovídajících ročníků osmiletého studijního oboru a šestiletého studijního 

oboru středních škol a gymnázií. 

Tímto souhlasem potvrzuji, že se účastník může zúčastnit turnajů dlouhých klidně i několik hodin, že 

účastníkovi poskytnu dostatečné časové podmínky k dokončení každého zápasu a beru na vědomí 

rizika hraní počítačových her. Dále svým podpisem stvrzuji, že výše uvedený účastník u dané hry 

splňuje výše uvedené podmínky dané pořadatelem. 

Minecraft Bedwars znamená použití hry Minecraft k připojení se k serveru používajícím software třetí strany. 

Jednotlivé hry vyžadují software, který lze používat pouze podle podmínek stanoveným i jednotlivými společnostmi vlastnícími tento 

software, a jejich porušení může být důvodem pro vyloučení z turnaje. 
Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka z turnaje bez udání důvodu. 

Veškeré ochranné známky jsou majetkem jejich vlastníků. 

 Podpis zákonného zástupce:  


